
 
 

UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Świebodzice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 752.909,39 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 752.909,39 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 5 do Uchwały nr LXXXVII/462/2024 Rady Miejskiej w Świebodzicach 
z dnia 11 stycznia 2024 r., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

Planowane dochody - 144.736.617,39 zł; 

Planowane wydatki - 153.470.810,49 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zdzisław Pantal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 3544



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/25/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 
z dnia 29 maja 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gmina Świebodzice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 036 208,40 752 909,39 12 789 117,79 

 90095  Pozostała działalność 840 180,40 752 909,39 1 593 089,79 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 799 180,40 752 909,39 1 552 089,79 

Razem 143 983 708,00 752 909,39 144 736 617,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3544



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/25/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 
z dnia 29 maja 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gmina Świebodzice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 21 213 460,20 2 850,00 21 216 310,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 337 460,20 2 850,00 19 340 310,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 601 307,20 2 850,00 8 604 157,20 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 489 850,00 -31 000,00 10 458 850,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 797 050,00 -31 000,00 3 766 050,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 663 000,00 -31 000,00 2 632 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 972 549,51 781 059,39 20 753 608,90 

 90095  Pozostała działalność 2 736 225,51 781 059,39 3 517 284,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 510,00 28 150,00 62 660,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

815 490,00 752 909,39 1 568 399,39 

Razem 152 717 901,10 752 909,39 153 470 810,49 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3544



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały nr III/25/2024 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 29 maja 2024 r.
Wydatki Majątkowe i zadania inwestycyjne  na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 850,0017 900 509,20 17 903 359,20

60016 Drogi publiczne gminne 2 850,00 17 903 359,2017 900 509,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 601 307,20 2 850,00 8 604 157,20

Budowa małej obwodnicy wraz z niezbędną infrastrukturą w rejonie  
Osiedla Piastowskiego w Świebodzicach 5 861 009,20 2 850,00 5 863 859,20

700 Gospodarka mieszkaniowa - 31 000,002 663 000,00 2 632 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 31 000,00 2 632 000,002 663 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 663 000,00 - 31 000,00 2 632 000,00

Wykup i zamiana gruntów 2 663 000,00 - 31 000,00 2 632 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 781 059,394 268 500,00 5 049 559,39

90095 Pozostała działalność 781 059,39 1 631 059,39850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 510,00 28 150,00 62 660,00

Przebudowa i remont nawierzchni wraz z odwodnieniem terenu Placu  
Targowego w Świebodzicach 90095 34 510,00 28 150,00 62 660,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 815 490,00 752 909,39 1 568 399,39

Przebudowa i remont nawierzchni wraz z odwodnieniem terenu Placu  
Targowego w Świebodzicach 90095

815 490,00 752 909,39 1 568 399,39

30 611 682,78 31 364 592,17752 909,39Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3544


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-06-26T08:22:07+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




